Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de Araraquara/SP

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO | EDITAL 001/2017

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 03 DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA FUNGOTA EDITAL 001/2017

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de Araraquara/SP

representada pela sua Diretora Executiva Interina a Sra. Fernanda Bonalda Loureço, no uso das atribuições legais, torna

pública a Retificação Nº 03, que retifica o CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, EDITAL 001/2017, em

que PRORROGA O PERÍODO DE INSCRIÇÕES ATÉ O DIA 30/12/2017, bem como altera as datas de alguns eventos

seguintes, NÃO alterando a data da Realização da Prova Objetiva. O cronograma retificado, bem como esta Retificação Nº

03 encontram-se disponíveis no endereço eletrônico www.paconcursos.com.br.

Araraquara, 18 de dezembro de 2017.

FERNANDA BONALDA LOURENÇO
Diretora-Executiva Interina

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves - Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de Araraquara/SP

http://www.paconcursos.com.br/